
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn.zm.) art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na rok 2025  o kwotę  22 641,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 o kwotę 22 641,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Wójt Gminy Rząśnia 
 

Tomasz Stolarczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2025 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852     Pomoc społeczna 1 268 428,98 0,00 9 641,00 1 278 069,98 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 11 585,00 0,00 9 641,00 21 226,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 585,00 0,00 9 641,00 21 226,00 

bieżące razem: 48 579 476,76 0,00 9 641,00 48 589 117,76 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 088 637,80 0,00 0,00 2 088 637,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 190 263,27 0,00 0,00 8 190 263,27 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 862 377,60 0,00 0,00 862 377,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600     Transport i łączność 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 87 701,00 0,00 5 400,00 93 101,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 86 631,00 0,00 5 400,00 92 031,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86 631,00 0,00 5 400,00 92 031,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 2 452 519,86 0,00 13 000,00 2 465 519,86 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 222 259,89 0,00 22 641,00 59 244 900,89 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 951 015,40 0,00 0,00 2 951 015,40 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 556 968,35 20 336 968,35 18 147 758,57 13 969 919,17 4 177 839,40 0,00 571 443,00 1 617 766,78 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 622,90 -84 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 622,90 84 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 22 556 968,35 20 336 968,35 18 147 758,57 13 969 919,17 4 177 839,40 0,00 571 443,00 1 617 766,78 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 785 847,72 11 565 847,72 10 100 358,02 8 412 766,77 1 687 591,25 0,00 382 584,00 1 082 905,70 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 622,90 76 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 862 470,62 11 642 470,62 10 100 358,02 8 412 766,77 1 687 591,25 0,00 382 584,00 1 159 528,60 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 555,92 7 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4197 Nagrody konkursowe 

po zmianach 7 555,92 7 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444,08 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4199 Nagrody konkursowe 

po zmianach 444,08 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 094,23 67 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 646,27 50 646,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 646,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 117 740,50 117 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 157,37 3 157,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 2 976,63 2 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 2



po zmianach 6 134,00 6 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399 115,70 399 115,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 115,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 167,34 14 167,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 167,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 413 283,04 413 283,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 283,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 
 
 
  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 781,91 18 781,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 781,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 832,66 832,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 19 614,57 19 614,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 614,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 037 579,10 3 037 579,10 2 730 602,62 2 038 777,00 691 825,62 0,00 77 501,00 229 475,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 622,90 -84 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

po zmianach 2 952 956,20 2 952 956,20 2 730 602,62 2 038 777,00 691 825,62 0,00 77 501,00 144 852,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 823,18 20 823,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 823,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 970,22 -3 970,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 970,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 16 852,96 16 852,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 852,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 223,85 1 223,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233,35 -233,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 990,50 990,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 341,49 2 341,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -478,92 -478,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 862,57 1 862,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 4



przed zmianą 137,62 137,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28,15 -28,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 109,47 109,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301,76 301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -301,76 -301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17,73 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17,73 -17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 738,55 8 738,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 738,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 194,13 -8 194,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 194,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 544,42 544,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 513,59 513,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -481,59 -481,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 234,44 23 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 858,24 -3 858,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 858,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 19 376,20 19 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 365,56 1 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -226,76 -226,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 138,80 1 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 162,86 162,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26,65 -26,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4717 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 136,21 136,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9,56 9,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,55 -1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4719 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 8,01 8,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 134,90 161 134,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 134,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 095,53 -63 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 98 039,37 98 039,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 039,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 470,39 9 470,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 470,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 708,32 -3 708,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 708,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 5 762,07 5 762,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 762,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 099,38 416 099,38 393 161,38 357 808,00 35 353,38 0,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

po zmianach 424 099,38 424 099,38 393 161,38 357 808,00 35 353,38 0,00 22 938,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 555,92 7 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 7 555,92 7 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 6



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444,08 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 444,08 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 223 864,21 3 223 864,21 1 941 730,71 1 222 004,00 719 726,71 0,00 401 801,00 880 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 641,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

po zmianach 3 233 505,21 3 233 505,21 1 941 730,71 1 222 004,00 719 726,71 0,00 411 442,00 880 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 585,00 46 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 641,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 56 226,00 56 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 585,00 46 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 641,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 56 226,00 56 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 057 490,59 46 067 696,07 38 503 226,50 23 145 146,50 15 358 080,00 1 810 868,40 1 551 856,72 2 622 305,76 0,00 1 579 438,69 14 989 794,52 14 989 794,52 862 377,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 622,90 -84 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 263,90 94 263,90 0,00 0,00 0,00 0,00 9 641,00 84 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 61 067 131,59 46 077 337,07 38 503 226,50 23 145 146,50 15 358 080,00 1 810 868,40 1 561 497,72 2 622 305,76 0,00 1 579 438,69 14 989 794,52 14 989 794,52 862 377,60 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 695,74 6 904,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 695,74 6 904,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 695,74 6 904,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60004   Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 695,74 6 904,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 582,80 582,80 582,80 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 582,80 582,80 582,80 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,67 98,67 98,67 98,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 98,67 98,67 98,67 98,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,27 14,27 14,27 14,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 14,27 14,27 14,27 14,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 304,26 304,26 304,26 0,00 304,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 8



po zmianach 304,26 304,26 304,26 0,00 304,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 701,00 87 701,00 37 651,00 30 609,16 7 041,84 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 240,82 -1 240,82 -1 240,82 -7,95 -1 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 640,82 6 640,82 1 240,82 797,42 443,40 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 93 101,00 93 101,00 37 651,00 31 398,63 6 252,37 0,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 631,00 86 631,00 36 581,00 29 539,16 7 041,84 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 240,82 -1 240,82 -1 240,82 -7,95 -1 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 640,82 6 640,82 1 240,82 797,42 443,40 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

po zmianach 92 031,00 92 031,00 36 581,00 30 328,63 6 252,37 0,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 050,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 55 450,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 612,00 11 612,00 11 612,00 11 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 494,77 494,77 494,77 494,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 12 106,77 12 106,77 12 106,77 12 106,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 525,57 3 525,57 3 525,57 3 525,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,76 40,76 40,76 40,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 566,33 3 566,33 3 566,33 3 566,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 425,29 425,29 425,29 425,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,10 5,10 5,10 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 430,39 430,39 430,39 430,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 888,37 13 888,37 13 888,37 13 888,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,79 256,79 256,79 256,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 14 145,16 14 145,16 14 145,16 14 145,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 030,71 4 030,71 4 030,71 0,00 4 030,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 232,87 -1 232,87 -1 232,87 0,00 -1 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 797,84 2 797,84 2 797,84 0,00 2 797,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 857,47 1 857,47 1 857,47 0,00 1 857,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399,63 399,63 399,63 0,00 399,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 2 257,10 2 257,10 2 257,10 0,00 2 257,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 638,46 638,46 638,46 0,00 638,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,77 43,77 43,77 0,00 43,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 682,23 682,23 682,23 0,00 682,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87,93 87,93 87,93 87,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,95 -7,95 -7,95 -7,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 79,98 79,98 79,98 79,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 2 452 519,86 2 452 519,86 811 330,19 446 427,64 364 902,55 0,00 1 641 189,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 10



zmniejszenie -1 240,82 -1 240,82 -1 240,82 -7,95 -1 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 240,82 14 240,82 8 840,82 1 493,16 7 347,66 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 465 519,86 2 465 519,86 818 930,19 447 912,85 371 017,34 0,00 1 646 589,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B6044-DF0E-4B12-B84C-9730054324CC. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 WÓJTA GMINY RZĄŚNIA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych na rok 2025
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych na rok 2025


		2025-05-30T08:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




